Página 1 de 1

TERMO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2025

PROCESSO Nº 055/2025 - INEXIGIBILIDADE Nº 009/2025

O Prefeito Municipal de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, ratifica o procedimento de

adesão a Ata de Registro de Preços nº 001/2025, referente ao Pregão Eletrônico nº 038/2024, do

Consórcio Interfederativo Minas Gerais, CNPJ nº 19.493.732/0001-99, nos termos da Lei Federal

14.133/2021, art. 6º inciso XLIX e art. 86, § 2º, objetivando à contratação de empresa especializada

em prestação de serviços de assessoria técnica, visando à captação de recursos e ao

gerenciamento dos instrumentos de repasse junto aos órgãos e entidades da administração pública

federal e estadual, incluindo seus departamentos, agências, autarquias, secretarias e ministérios,

incluindo a disponibilização de acesso a software na modalidades SaaS (Software as a Service),

para atender às necessidades do Município de Moema/MG, da empresa detentora do registro

Freitas e Associados Consultoria Ltda, CNPJ nº 40.181.072/0001-05.

Prazo de vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato. Valor total de

R$110.000,00 (cento e dez mil reais).

Município de Moema/MG, 05 de março de 2025.

JOSÉ GERALDO ANDALÉCIO COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

		2025-03-07T14:02:59-0300
	Brasil
	JOSE GERALDO ANDALECIO COSTA
	Assinador Serpro